令和　　年　　月　　日
八幡市長　　堀　口　文　昭　様
自治組織名
代表者名
住　　　所　八幡市
自治振興補助金事業終了実績報告書
令和　　　年度　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業について、事業が終了
いたしましたので、自治振興補助金交付要綱第７条の規定に基づき、別紙関係書類を添えて報告いたします。
記
１．事業の名称
２．事業内容
３．事業に要した経費
	事業費総額
	市補助金交付額
	自治会負担金・その他

	円
	円
	円

４．事業の着手及び完了日
　　　令和　　　年　　月　　　日から令和　　　年　　　月　　　日まで
５．事業の成果
※関係書類
　(1)事業の収支決算書（別紙３）
　(2)記録写真【２～３枚】・領収書の写し
（ 別紙３ ）
事業収支決算書
（単位：円）
	区　　分
	内　　　容
	金　　　額
	摘　　　要

	収入額又は
収入予定額
	市補助金

	自治会負担金

	その他

	合　　　計

	支出済み額

	合　　　計

上記収支決算のとおり報告いたします。
令和　　年　　月　　日

事業会計責任者
※領収書の写しを添付してください。